
ZARZĄDZENIE NR 305/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji pozostałych środków trwałych. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 120 ze 
zm.), oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 186/2023 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Przeprowadzić okresową inwentaryzację pozostałych środków trwałych, będących w ewidencji 
księgowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu (w podziale na: urząd, gminę, powiat oraz Skarb Państwa). 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 10.05.2023 r. do 29.09.2023 r. wg stanu na dzień 
30.04.2023 r. metodą spisu z natury. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1, ustalam pola spisowe i powołuję do pracy 
zespoły spisowe w składzie: 

1. Pole spisowe nr 1 - gmina - BZK, 

2. Pole spisowe nr 2 - gmina - BPM, 

3. Pole spisowe nr 3 - gmina - SM, 

4. Pole spisowe nr 4 - gmina - BKI, 

5. Pole spisowe nr 5 - gmina - BRP, 

6. Pole spisowe nr 6 - powiat - BO. 

7. Komisja do pól spisowych nr 1 - 6: 

a) Beata Chudy - przewodnicząca, 

b) Edyta Brych- członek, 

c) Dorota Świerk- członek. 

8. Pole spisowe nr 7 - gmina - BESS, 

9. Pole spisowe nr 8 - powiat - BESS, 

10. Pole spisowe nr 9 - urząd - BESS. 

11. Komisja do pól spisowych nr 7 - 9: 

a) Sławomir Turliński- przewodniczący, 

b) Artur Dul - członek, 

c) Kamila Kowalczyk - członek, 

b) Beata Chudy - członek, 

c) Edyta Brych - członek. 

12. Pole spisowe nr 10 - gmina - BGN, 

13. Pole spisowe nr 11 - powiat - BGN, 

14. Pole spisowe nr 12 - Skarb Państwa - BGN, 

15. Pole spisowe nr 13 - urząd - BGN, 

16. Komisja do pól spisowych nr 10-13: 

a) Beata Chudy - przewodnicząca, 

b) Renata Oracz - członek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFCC091-0844-4F32-8794-2647E45DDE3C. Podpisany Strona 1



c) Edyta Brych - członek. 

17. Pole spisowe nr 14 - gmina - BŚK, 

18. Pole spisowe nr 15 - MZUK 1 cmentarze - BŚK, 

19. Pole spisowe nr 16 - MZUK 2 - BŚK, 

20. Komisja do pól spisowych nr 14-16: 

a) Agnieszka Pohoska - przewodnicząca, 

b) Krzysztof Rybiński - członek, 

c) Edyta Brych - członek, 

d) Beata Chudy - członek. 

21. Pole spisowe nr 17 - urząd - AW, 

22. Pole spisowe nr 18 - urząd - BAB, 

23. Pole spisowe nr 19 - urząd - BB, 

24. Pole spisowe nr 20 - urząd - BDN, 

25. Pole spisowe nr 21 - urząd - BEL, 

26. Pole spisowe nr 22 - urząd - BF, 

27. Pole spisowe nr 23- urząd - BFE, 

28. Pole spisowe nr 24 - urząd - BGK, 

29. Pole spisowe nr 25 - urząd - BHP, 

30. Pole spisowe nr 26 - urząd - BI, 

31. Pole spisowe nr 27 - urząd - BIW, 

32. Pole spisowe nr 28 - urząd - BK, 

33. Pole spisowe nr 29- urząd - BKI, 

34. Pole spisowe nr 30 - urząd - BKP, 

35. Pole spisowe nr 31 - urząd - BL, 

36. Pole spisowe nr 32 - urząd - BOK, 

37. Pole spisowe nr 33 - urząd - BP, 

38. Pole spisowe nr 34 - urząd - BPM, 

39. Pole spisowe nr 35 - urząd - BPR, 

40. Pole spisowe nr 36- urząd - BRP, 

41. Pole spisowe nr 37 - urząd - BRV, 

42. Pole spisowe nr 38 - urząd - BŚK, 

43. Pole spisowe nr 39 - urząd - BTR, 

44. Pole spisowe nr 40 - urząd - BWI, 

45. Pole spisowe nr 41 - urząd - BWP, 

46. Pole spisowe nr 42 - urząd - BZK, 

47. Pole spisowe nr 43- urząd - BZP, 

48. Pole spisowe nr 44 - urząd - GK, 

49. Pole spisowe nr 45 - urząd - IOD, 

50. Pole spisowe nr 46 - urząd - SM, 

51. Pole spisowe nr 47- urząd - USC. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFCC091-0844-4F32-8794-2647E45DDE3C. Podpisany Strona 2



52. Komisja do pól spisowych nr 17-47: 

a) Edyta Brych - przewodnicząca, 

b) Beata Chudy - członek, 

c) Dorota Świerk - członek. 

53. Pole spisowe nr 48- urząd - BO. 

54. Komisja do pola spisowego nr 48: 

a) Beata Chudy - przewodnicząca, 

b) Edyta Brych - członek, 

c) Dorota Świerk - członek. 

d) Aleksandra Zachariasz - członek, 

e) Małgorzata Pyk - członek. 

55. Pole spisowe nr 49- urząd - ZON. 

56. Komisja do pola spisowego nr 49: 

a) Katarzyna Gottschalk - przewodnicząca, 

b) Edyta Brych - członek, 

c) Beata Chudy - członek. 

§ 4. W pracach zespołu musi uczestniczyć przynajmniej połowa jej składu. 

§ 5. Zespoły spisowe są odpowiedzialne za właściwe, rzetelne i dokładne przeprowadzenie inwentaryzacji 
zgodnie ze stanem faktycznym oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami inwentaryzacji. 

§ 6. Podlegające inwentaryzacji pozostałe środki trwałe nie mogą być wydawane, przemieszczane lub 
przyjmowane na stan do czasu zakończenia wszystkich czynności inwentaryzacyjnych. 

§ 7. Szkolenie przed inwentaryzacją dla zespołów spisowych zostanie przeprowadzone w dniach 8-
9.05.2023 r. o godzinie 08:30 w pokoju nr 23a w budynku Ratusza. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFCC091-0844-4F32-8794-2647E45DDE3C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 7 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 7 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 3 Ustęp 11
	Paragraf 3 Ustęp 11 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 11 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 11 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 12
	Paragraf 3 Ustęp 13
	Paragraf 3 Ustęp 14
	Paragraf 3 Ustęp 15
	Paragraf 3 Ustęp 16
	Paragraf 3 Ustęp 16 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 16 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 16 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 17
	Paragraf 3 Ustęp 18
	Paragraf 3 Ustęp 19
	Paragraf 3 Ustęp 20
	Paragraf 3 Ustęp 20 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 20 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 20 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 20 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 21
	Paragraf 3 Ustęp 22
	Paragraf 3 Ustęp 23
	Paragraf 3 Ustęp 24
	Paragraf 3 Ustęp 25
	Paragraf 3 Ustęp 26
	Paragraf 3 Ustęp 27
	Paragraf 3 Ustęp 28
	Paragraf 3 Ustęp 29
	Paragraf 3 Ustęp 30
	Paragraf 3 Ustęp 31
	Paragraf 3 Ustęp 32
	Paragraf 3 Ustęp 33
	Paragraf 3 Ustęp 34
	Paragraf 3 Ustęp 35
	Paragraf 3 Ustęp 36
	Paragraf 3 Ustęp 37
	Paragraf 3 Ustęp 38
	Paragraf 3 Ustęp 39
	Paragraf 3 Ustęp 40
	Paragraf 3 Ustęp 41
	Paragraf 3 Ustęp 42
	Paragraf 3 Ustęp 43
	Paragraf 3 Ustęp 44
	Paragraf 3 Ustęp 45
	Paragraf 3 Ustęp 46
	Paragraf 3 Ustęp 47
	Paragraf 3 Ustęp 48
	Paragraf 3 Ustęp 49
	Paragraf 3 Ustęp 50
	Paragraf 3 Ustęp 51
	Paragraf 3 Ustęp 52
	Paragraf 3 Ustęp 52 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 52 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 52 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 53
	Paragraf 3 Ustęp 54
	Paragraf 3 Ustęp 54 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 54 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 54 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 54 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 54 Litera e

	Paragraf 3 Ustęp 55
	Paragraf 3 Ustęp 56
	Paragraf 3 Ustęp 56 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 56 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 56 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


